
 
  
 
    

 
  

Övergripande bemanning/planering Hellton cup 2025 

2025-11-12 

Hallar      

Ansvarigt lag Hall Ansvarig Match-
värd 

Sek 
 

Kiosk Övrigt 

Dam (20) Matsalen 
Sundstagymnasiet 

Torkel Björnstad 
072 222 45 39 
torkel.bjornstad@gmail.com 

 

 - - 10 personer per pass varav 1 ansvarig som står i dörren/incheckningen. 
Inga toaletter öppna i hallen – Hänvisa till Sundsta (Vi tittar på möjlighet till Baja-Maja) 

Fredag: Förbereda frukost 
Lördag: Frukost, lunch, middag 
Söndag: Frukost, lunch 

U/J (33)-4 Sporthallen /  
A-salen 

Stefan Nilsson 
070-332 27 85 
crus86@gmail.com 

Amanda Johansson 
072-570 17 95 
amandaellinore@hotmail.com 

 

1 2 (+2) 2 Matcher fredag 

F14(14)-3 

F16(13)-3 

Fröding x 2  Emma Perbeck 
070-382 77 22  
emma.perbeck@hotmail.com 

Per Finnstam 
073-572 49 43  
per.finnstam@grtsolutions.se 

Sofi Finnstam 
070-15 963 20 
sofi.finnstam@ineqsolutions.se 

Vaktmästare 054-540 24 64 

1 2 (+2) 2 Matcher fredag Start första match från 17.00 

 

F9/F8(31) Gjutaren Cecilia Ellmark-Tornberg 
0739-17 12 18 
barn@hellton.se 

1 1 (+1) 2  

F11(25) Färjestad Madeleine Montiadis 
076-821 65 00 
madeleine.montiadis@gmail.com 

1 1 (+1) 2 Liten kiosk - 2 bord ska köras dit. Kiosken körs dit på lördag morgon. 
Räcker med en i kiosken. Ingen korv/toast. 

P13(14) Marieberg  Fredric Thyberg 
072-741 03 13 
fredric.thyberg@telia.com 

1 1 (+1) 2  

F13/12(21)-1 Orrholmen Josefine Eriksson 
073-676 45 05 
josefinehammarlund@hotmail.com 

Stefan Eriksson 
073-833 49 52 
stefan.arjang@hotmail.com 

Izzy Izrawit Medhaine 
073-710 06 38 
imedhaine@hotmail.com 

1 1 (+1) 2  

Herr/Para(30) Innebandyhallarna 
x 3 

Carl Lindström 
carlwalter01@gmail.com 

Marius Glennert 
073-086 44 64 
marius.glennert@yahoo.se 

2 3 (+1) - Ingen kiosk 

Foodtruck kommer finnas utanför 

P10(22) Hultsberg Jennica Thiessen Acar 
076-320 56 63 
Jennica.thiessen@hotmail.com 

1 1 (+1) 2  

P9/P8(20) Västerstrand Hoshi Ahmadi 
076-22 77 991 
hoshii_a@hotmail.com 

1 1 (+1) 2 Liten kiosk 

Endast matcher på lördagen 

F10(22) Stockfallet Viktoria Sundlén 
072- 748 78 35 
viktoria.loof@gmail.com 

1 1 (+1) 2  

Fbk Fotboll Ilanda x 2 Stefan Hermansson 
070-344 43 93 
Stefan.hermansson@fbkfotboll.com 

2 2(+1) 2 FBK har egen kiosk 

Streaming Alla hallar 

 

 

Marcus Thimberg  
Marcus@hellton.se 

Anna Johansson 
anna@btik.se 

    


